
Příloha k bodu III. Financování - dlouhodobé úvěry

Název banky Číslo účtu Sjednaná výše úvěru Čerpání úvěru Splátky úvěru Zůstatek úvěru Poznámka

Komerční banka, a.s. 35-1787021597 25 000 000,00 24 140 802,17 3 540 054,36 17 128 533,81 Nadstavba a příst. ZŠ
Komerční banka, a.s. 35-1826751577 19 650 000,00 19 650 000,00 290 133,61 0,00 Přístavba MŠ
Komerční banka, a.s. 35-1990311557 6 836 000,00 6 835 639,77 1 822 936,00 664 502,77 Víceúčelové hřiště…
Komerční banka, a.s. 35-1996181597 28 000 000,00 28 000 000,00 18 001 320,00 9 998 680,00 Bývalý hostinec Obecník

44 650 000,00 43 790 802,17 23 654 443,97 27 791 716,58

Příloha k bodu IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název banky Číslo účtu Poznámka

Komerční banka, a.s. 27223781 běžný účet
Česká národní banka, a.s. 94-6414781 běžný účet pro dotace
Komerční banka, a.s. 115-8907220227 účet opatrovanců-bank.popl.

Příloha k bodu V. Fondy zřízené obcí (v Kč)

Obec má zřízen sociální fond, který nemá vlastní účet. 
O čerpání účtu je v rozpočtu účtováno v kapitole 6171, položka 5499. 

Částka Kč

260 113,74
377 361,00
329 326,69
308 148,05

Tvorba a čerpání fondu se řídí rozpočtem obce a zásadami pro čerpání fondu.

Příloha k bodu VI. Majetek

V roce 2022 bylo dokončeno a zařazeno do majetku: 
Do nehmotného majetku nebyl zařazen žádný majetek.

Do staveb jsme zařadili: vrata v požární zbrojnici (tech.zhodnocení) 181 tis. Kč, Zklidnění dopravy Folvark 
167 tis. Kč, Kult.a kom.centrum-KD Obecník (stavba) 37.673 tis. Kč, KD Obecník-gastroprovoz 184 tis. Kč,
KD Obecník - nábytek 377 tis. Kč, rekonstrukce obecních bytů 1.279 tis. Kč.

Mezi samostatné movité věci a soubory movitých věcí jsme zařadili: motorové káry pro hasiče 55 tis. Kč, 
automobil Renault Trafic 277 tis. Kč, vánoční osvětlení Anděl a Strom 96 tis. Kč, KD Obecník-gastroprovoz
504 tis. Kč, KD Obecník-nábytek 659 tis. Kč.

Od MS kraje obec obdržela dar pro jednotku SDH-vozidlo Mercedes Benz Sprinter v hodnotě 1.889 tis. Kč,
radiostanice a montážní sadu v hodnotě 116 tis. Kč a 44 tis. Kč. 

Na účtu 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek činil přírůstek 1.342.165,60 Kč, kdy největší částku
vybavení jednotky SDH  82 tis. Kč, počítače pro stavební úřad 68 tis. Kč, notebook OÚ 36 tis. Kč,
kancel.technika a nábytek 54 tis. Kč, vybavení dílny 25 tis. Kč, vánoční osvětlení 76 tis. Kč,  
KD Obecník - vybavení kuchyně 226 tis. Kč, KD Obecník - nábytek 631 tis. Kč. 

Obec prodala pozemky v účetní hodnotě 2.158,- Kč, získala pozemky darem v hodnotě 51.492,- Kč. 

Na účtu nedokončeného dlouhodobého majetku činí největší přírůstek projekt Rekonstrukce a přístavba
hasičárny 1.776 tis. Kč, Knihovna se síní tradic 320 tis. Kč, Rozšíření parkovací plochy u ZŠ 417 tis. Kč,
Chodník směr Skalice 546 tis. Kč a rekonstrukce obecních bytů 77 tis. Kč.

Další projekty ve výstavbě: Rekonstrukce domu lékařů, Rekonstrukce veřejného osvětlení a další 
drobné stavby.

Obec vlastní 1 akcii SmVaK Ostrava v hodnotě 375,- Kč. 

Sociální fond

Rozpočet fondu byl schválen zastupitelstvem obce dne 28.2.2022.

Celkem

Celkem

Konečný stav fondu k 31.12.2022

PS k 1.1.2022
Tvorba fondu 2022
Čerpání fondu 2022

Úvěr na Přístavbu MŠ byl v roce 2022 celý splacen.
Úvěr na Obecník: mimořádná splátka úvěru 12/2022 z dotace MPO ve výši 18.001.320 Kč.

k 1.1.2022 (Kč) k 31.12.2022 (Kč)

20 309 855,65
5 612 701,59

885,00
25 923 442,24

12 568 672,20
3 062 479,89

-153,00
15 630 999,09


